MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC

Processo Licitatório PREFE n. 062/2020
Pregão Presencial PREFE n. 021/2020
A Pregoeira Oficial do Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO que até as 08:30 horas do dia 23 de março de 2020, estará recebendo as propostas dos interessados para AQUISIÇÕES DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO URBANA E PINTURA DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL QUE ATENDAM AS NORMAS DO CONSELHO NACIONAL DE TRÂNSITO – CONTRAN, BEM COMO AS NORMAS DA ABNT, conforme especificado em seu Edital, e em conformidade com a Lei n. 8.666/93, Lei n. 10.520/02 e demais normas pertinentes. O edital na íntegra encontra-se no site do município (www.saodomingos.sc.gov.br). Informações e esclarecimentos deste Edital serão fornecidos pelo fone (049) 3443-0281 e e-mail: licitacao@saodomingos.sc.gov.br São Domingos, SC, 09 de março de 2020.

Paula Natana Comachio - Pregoeira Oficial